Проект № 953 от 16.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении перечня земельных участков, расположенных

на территории муниципального образования «Старомайнского городского

поселения», которым присвоены категории риска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», пунктом 3 статьи 24 Федерального закона от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», пунктом 2.8 Положения о муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования Старомайнское городское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области, утвержденного решением Сове-

та депутатов муниципального образования «Старомайнское городское поселе-

ние» Старомайнского района Ульяновской области четвертого созыва от

15.09.2022 № 08 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле на территории муниципального образования Старомайнское город-

ское поселение» Старомайнского района Ульяновской области», Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, расположенных

на территории муниципального образования «Старомайнское городское посе-

ление», которым присвоены категории риска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от                   №

Перечень земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования «Старомайнского городского поселения»,

которым присвоены категории риска

№

п/п

Кадастровый номер

земельного участка, или при

его отсутствии адрес

местонахождения

земельного участка

Категория

риска,

присвоенная

земельному

участку

Критерий

(определен Положением о муни-

ципальном земельном контроле

на территории муниципального

образования Старомайнское го-

родское поселение» Старомайн-

ского района Ульяновской обла-

сти, на основании которого при-

нято решение об отнесении

земельного участка к категории

риска, утвержденным Советом

депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнское город-

ское поселение» Старомайнского

района  Ульяновской области

четвертого созыва  от 15.09.2022

№ 08 (далее – Положение)

1 2 3 4

1. 73:16:040105:46 средний п. 1, абз. 2 Положения (земель-

ные участки, расположенные

полностью или частично в гра-

ницах либо примыкающие к гра-

нице береговой полосы водных

объектов общего пользования)

2. 73:16:040301:159 средний п. 1, абз. 2 Положения

3. 73:16:040301:735 средний п. 1, абз. 2 Положения

4. 73:16:040301:732 средний п. 1, абз. 2 Положения

5. 73:16:040301:143 средний п. 1, абз. 2 Положения

6. 73:16:040301:988 средний п. 1, абз. 2 Положения

7.

73:16:040302:39

средний 1 п. 1, абз. 1 Положения (земель-

ные участки, граничащие с зе-

мельными участками, предна-

значенными для захоронения и

4

размещения отходов производ-

ства и потребления, размещения

кладбищ)

8. 73:16:040302:38 средний п. 1, абз. 1 Положения

9. 73:16:060502:239 умеренный п. 2 абз. 3 Положения (относя-

щиеся к категории земель сель-

скохозяйственного назначения и

граничащие с землями и (или)

земельными участками, относя-

щимися к категории земель

населенных пунктов)

10. 73:16:040204:71 умеренный п.2 абз. 1 Положения (относящи-

еся к категории земель населен-

ных пунктов)

11. 73:16:040204:6 умеренный п.2 абз. 1 Положения

12. 73:16:040203:112 умеренный п.2 абз. 1 Положения

13. 73:16:040204:98 умеренный п.2 абз. 1 Положения

14. 73:16:040105:53 умеренный п.2 абз. 1 Положения

15. 73:16:040105:45 умеренный п.2 абз. 1 Положения

16. 73:16:040105:51 умеренный п.2 абз. 1 Положения

________________